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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
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        МАКЕДОНСКОТО ЕДИНСТВО 

        НАЈСИЛНО ОРУЖЈЕ ПРОТИВ ТЕМНИТЕ СИЛИ

		
        
		
        
		
        СО 
        СИЛАТА НА УМОТ МАКЕДОНИЈА МОЖЕ ДА ЈА ПОБЕДИ РЕТАРДИРАНАТА ГРЧКА 
        ДИПЛОМАТИЈА
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Букурешт и
         го покажа патот на 

        Република Македонија. 

        Својот пат треба да го насочиме кон нашите вистински пријатели -

        Соединетите Американски Држави. 

        Ова е момент кој не треба и кој не смееме да го пропуштиме.
        >>>
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        СИРТАКИ НА ВРЕМЕНАТА СПОГОДБА ВО БУКУРЕШТ

        
        
        

        Потрезвените политички и стручни глави сфатија дека партиските лица 
        задолжени за мерење на расположението во јавноста, ги повлекоа своите 
        небулозни изјави, бидејќи доколку се оствареа плановите за покренување 
        тужба против Грција, дури тогаш на виделина ќе беа извадени скриените 
        параграфи од меѓународно верифицираните факти од Времената спогодба, 
        која ја потпишале Македонија и Грција. >>>
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        ГЛАВАТА ГОРЕ, 

        БИТКАТА ПРОДОЛЖУВА...   

        

        И токму на овој најзначаен Самит на НАТО Република Македонија доживеа 
        фијаско. Токму овде, во овој за нас несреќен Букурешт, по втор пат сме 
        поразени. По втор пат поради својот идентитет, кој и во дваесет и првиот 
        век е на продажба, во дваесет и првиот век е спорна тема.
        >>> 
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        АТИНА ДОБИ ОСКАР ЗА 

        ПОЛИТИЧКИОТ "ОРГАЗАМ", А СКОПЈЕ СИ ОСТАНА СО "ПРСТОТ В УСТА"   

        

        По Самитот довербата меѓу членките во Алијансата е разнишана, затоа што 
        иако сè уште не се средија коцките од мозаикот тие се истрчаа да и 
        порачаат на македонската врхушка да пронајде формула за влез во НАТО.
        >>>
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        ИМЕТО МАКЕДОНЕЦ И МАКЕДОНИЈА  

        
        
        
        

        Мајкл А. Димитри, современ Македонец (и покрај навидум грчкото име), 
        нуди своја теорија за потеклото на античките Македонци. Тој прво го 
        разгледува грчкиот став кон името на Македонците, значело "високите" или 
        "планинците" кои дошле од планините за да ги освојат низините, или "високи 
        планини", што повторно е референца за нивната оригинална локација. Тој 
        претполага "полесно одбранлива и најверојатна деривација за името 
        Македонија", која лежи во "праисторијата".
        >>>
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        СОБРАНИСКИОТ МАНДАТ ЈА 
        ГЛОДА СТРАТЕГИЈАТА ЗА МАКЕДОНСКОТО ИМЕ  

        
        
        
        

        Во ситуација кога на македонската држава и "гори под нозе" и кога од неа 
        се очекува да донесе стратегија за тоа како ќе настапи во натамошните 
        преговори за името со јужниот сосед, за да го најде своето место во 
        Алијансата, македонските политичари размислуваат за распуштање на 
        законодавниот дом и одржување предвремени парламентарни избори. Како тоа 
        да е поважно од опстанокот на македонскиот народ и неговата држава?
        >>>
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        АВТОМОБИЛСКА ПРОЛЕТ 

        ВО МАКЕДОНИЈА  

        
        
        
        

        Почнувањето со работа на гигантот во автомобилската индустрија "Џонсон 
        контролс", како и стартот на втората гринфилд инвестиција преку 
        изградбата на фабриката на "Џонсон Мети", дефинитивно на македонската 
        стопанска карта ќе и дадат нов лик. >>>
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        КАЈ МАКЕДОНЦИТЕ ОД 
        ПАМТИВЕК ПОСТОЕЛ КУЛТОТ КОН СОНЦЕТО

        
        
        
        

        Компаративните анализи на откриените знаци со сончев диск покажуваат 
        дека култот на Сонцето - Македонците особено го почитувале и во 
        архајското време, кога го носеле како диск прицврстен на долг дрвен стап 
        (Максим Тирски). >>>
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        ПРОФ. ЈАНЕ МИЛЈОВСКИ, 
        РЕКТОР НА ЊУЈОРК УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ

        

        И ВО МАКЕДОНИЈА МОЖЕ ДА СЕ СТУДИРА ЗА ДА СЕ ДОБИЕ 

        БРИТАНСКА ДИПЛОМА

        
        
        
        

        Професорот Јане Милјовски е роден е во Скопје на 1.5.1946 г. Дипломира 
        на Економскиот факултет во Скопје во 1973 г., во 1983 г. магистрира, а 
        во 1989 г. ја брани докторската дисертација. Од 1974 г. до 1975 г. 
        работи во Министерството за меѓународни економски односи во Владата на 
        СРМ. >>>
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        "ДА НЕ СЕ ЗАБОРАВИ 
        ЧИСТИОТ ИЗВОР НА УБАВИОТ МАКЕДОНСКИ ЗБОР"

        
        
        
        

        Институтот за македонски јазик е формиран во март 1953 година, со цел 
        сестрано да го проучува македонскиот јазик, да ги поттикнува творечките 
        потфати во таа област и да се грижи за усовршување на научните и на 
        стручните работници во него. >>>
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        ПРЕКУ 
        ГОЛЕМАТА БАРА СЕ УШТЕ ГОРИ МАКЕДОНСКО-ПОЕТСКИОТ ФАКЕЛ 

        
        
        
        

        Улогата на Друштвото беше насочена кон одржување и ширење на 
        македонскиот јазик, литература, култура и историја на австралиска 
        територија. >>>
	
    

	
    [image: ] 
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Т Е Б А   
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА АНДОНОВСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
        
         МАКЕДОНИЈА ПОД БЕЗБЕДНОСЕН ЧАДОР НА САД
        >>>
	
    

	
     НАТО ОТПАТУВА - 
    НЕВРАБОТЕНОСТА НИ ОСТАНА >>>
	
    

	
     НА ЈАДРАНСКАТА МАДЕРА 
    ШЕТАЈТЕ 

 ПО ХВАРСКАТА КРОАЗЕТА >>>
	
    

	
     ТЕОРИЈА НА ХАОСОТ
    >>>
	
    

	
     ТИБЕТ И ТАЈВАН ТРЕБА 
    ДА ЈА ФРЛАТ КИНА НА КОЛЕНА >>>
	
    

	
     ГОСПОДИ, ОЧИТЕ МОИ ГО 
    ВИДОА СПАСЕНИЕТО ТВОЕ! >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  
    >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
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        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес[image: ] за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   
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